
DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO 1
SISTEMA CONVENCIONAL



La unión de ángulos
deberá ser del tipo
electrosoldado

Borde para soldadura

Todos los agujeros (A) serán de 17.50mm de f Ver corte C-C'

ELEMENTOS DEL BASTIDOR TIPO 1
SISTEMA CONVENCIONAL

Ø Agujero A = 17.5mm
Ø Agujero B = 20.5mm



DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO 2
SISTEMA CONVENCIONAL



La unión de ángulos
deberá ser del tipo
electrosoldado

Borde para soldadura

Todos los agujeros (A) serán de 17.50mm de f

Ver corte C-C'

ELEMENTOS DEL BASTIDOR TIPO 2
SISTEMA CONVENCIONAL

Ø Agujero A = 17.5mm
Ø Agujero B = 20.5mm



DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO 5
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE



Ver corte C-C'

ELEMENTOS DEL BASTIDOR TIPO 5
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE

Ø Agujero A = 15mm
Ø Agujero B = 18mm
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La unión deberá
 ser del tipo
electrosoldado



SOPORTE DE SECCIONAMIENTO TIPO 2
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE



DETALLES

∅1
8m
m

SOPORTE DE SECCIONAMIENTO TIPO 2
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE

PERNO DE 16 mmØ x 100 mm CON
ARANDELA PLANA Y DE PRESIONPLATINA DE F°G°DE

5.0mm x 50 mm.

∅1
8m
m

∅1
8m
m

PERFILES SOLDADAS AL ELEMENTO 02

Elemento 02
Elemento 01



SOPORTE DE SECCIONAMIENTO TIPO 3
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE



DETALLES

∅1
8m
m

SOPORTE DE SECCIONAMIENTO TIPO 3
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE

PERNO DE 16 mmØ x 100 mm CON
ARANDELA PLANA Y DE PRESIONPLATINA DE F°G°DE

5.0mm x 50 mm.

∅1
8m
m

∅1
8m
m

PERFILES SOLDADAS AL ELEMENTO 02

Elemento 02
Elemento 01



DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO 1
SISTEMA CONVENCIONAL



La unión de ángulos
deberá ser del tipo
electrosoldado

Borde para soldadura

Todos los agujeros (A) serán de 17.50mm de f Ver corte C-C'

ELEMENTOS DEL BASTIDOR TIPO 1
SISTEMA CONVENCIONAL

Ø Agujero A = 17.5mm
Ø Agujero B = 20.5mm



DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO 2
SISTEMA CONVENCIONAL



La unión de ángulos
deberá ser del tipo
electrosoldado

Borde para soldadura

Todos los agujeros (A) serán de 17.50mm de f

Ver corte C-C'

ELEMENTOS DEL BASTIDOR TIPO 2
SISTEMA CONVENCIONAL

Ø Agujero A = 17.5mm
Ø Agujero B = 20.5mm



DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO 5
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE



Ver corte C-C'

ELEMENTOS DEL BASTIDOR TIPO 5
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE

Ø Agujero A = 15mm
Ø Agujero B = 18mm
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La unión deberá
 ser del tipo
electrosoldado



SOPORTE DE SECCIONAMIENTO TIPO 2
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE



DETALLES

∅1
8m
m

SOPORTE DE SECCIONAMIENTO TIPO 2
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE

PERNO DE 16 mmØ x 100 mm CON
ARANDELA PLANA Y DE PRESIONPLATINA DE F°G°DE

5.0mm x 50 mm.

∅1
8m
m

∅1
8m
m

PERFILES SOLDADAS AL ELEMENTO 02

Elemento 02
Elemento 01



SOPORTE DE SECCIONAMIENTO TIPO 3
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE



DETALLES

∅1
8m
m

SOPORTE DE SECCIONAMIENTO TIPO 3
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE

PERNO DE 16 mmØ x 100 mm CON
ARANDELA PLANA Y DE PRESIONPLATINA DE F°G°DE

5.0mm x 50 mm.

∅1
8m
m

∅1
8m
m

PERFILES SOLDADAS AL ELEMENTO 02

Elemento 02
Elemento 01



DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO 1
SISTEMA CONVENCIONAL



La unión de ángulos
deberá ser del tipo
electrosoldado

Borde para soldadura

Todos los agujeros (A) serán de 17.50mm de f Ver corte C-C'

ELEMENTOS DEL BASTIDOR TIPO 1
SISTEMA CONVENCIONAL

Ø Agujero A = 17.5mm
Ø Agujero B = 20.5mm



DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO 2
SISTEMA CONVENCIONAL



La unión de ángulos
deberá ser del tipo
electrosoldado

Borde para soldadura

Todos los agujeros (A) serán de 17.50mm de f

Ver corte C-C'

ELEMENTOS DEL BASTIDOR TIPO 2
SISTEMA CONVENCIONAL

Ø Agujero A = 17.5mm
Ø Agujero B = 20.5mm



DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO 5
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE



Ver corte C-C'

ELEMENTOS DEL BASTIDOR TIPO 5
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE

Ø Agujero A = 15mm
Ø Agujero B = 18mm
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100 OJO CHINO
20x40 mm

La unión deberá
 ser del tipo
electrosoldado



SOPORTE DE SECCIONAMIENTO TIPO 3
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE



DETALLES

∅1
8m
m

SOPORTE DE SECCIONAMIENTO TIPO 3
SECCIONAMIENTO EN ESTRUCTURA MONOPOSTE

PERNO DE 16 mmØ x 100 mm CON
ARANDELA PLANA Y DE PRESIONPLATINA DE F°G°DE

5.0mm x 50 mm.

∅1
8m
m

∅1
8m
m

PERFILES SOLDADAS AL ELEMENTO 02

Elemento 02
Elemento 01



DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO SP1
SOPORTE PARA MANIOBRA



DETALLES

BASTIDORES TIPO SP1
SOPORTE PARA MANIOBRA

PERNO DE 16 mmØ x 100 mm CON
ARANDELA PLANA Y DE PRESIONPLATINA DE F°G°DE

5.0mm x 50 mm.

PERFILES SOLDADAS AL ELEMENTO 02

Elemento 02

Perfil soldado
para soporte de
Escalera



DISPOSICION DE LOS BASTIDORES TIPO SP3
SOPORTE PARA MANIOBRA

TD



ELEMENTOS DEL BASTIDOR TIPO SP3
SOPORTE PARA MANIOBRA



DETALLE DE BRAQUETA DE A°G° PARA CABEZA DE POSTE



DETALLE DE BRAQUETA DE A°G° PARA CABEZA DE POSTE



ARMADO TIPO SAB1-3FN / SAB2-3FN

SUBESTACION 3Ø AEREA BIPOSTE EN FIN DE LINEA

TM



ARMADO TIPO SAB1-3FN / SAB2-3FN

SUBESTACION 3Ø AEREA BIPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAB1-3FN / SAB2-3FN

SUBESTACION 3Ø AEREA BIPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAMM1-3F, SAMM2-3F, SAMM3-3F

SUBESTACION AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA

1000

200

1200

900

0.45 m 0.45 m 0.6 m

1000

TD

TM

1500

600 / 1000 / 1500



ARMADO TIPO SAMM1-3F, SAMM2-3F, SAMM3-3F

SUBESTACION AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAMM1-3A, SAMM2-3A
SUBESTACION AEREA MONOPOSTE EN ALINEAMIENTO

a

0.2 m

a

0.9 m

0.45 m 0.45 m 0.6 m

a

TD

TM

1.50m

1.00m o 1.50m



ARMADO TIPO SAMM1-3A, SAMM2-3A
SUBESTACION AEREA MONOPOSTE EN ALINEAMIENTO



TD

TM

ARMADO TIPO SAB1-3F / SAB2-3F

SUBESTACION 3Ø AEREA BIPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAB1-3F/ SAB2-3F

SUBESTACION 3Ø AEREA BIPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAB1-3F/ SAB2-3F

SUBESTACION 3Ø AEREA BIPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SABM1-3F, SABM2-3F

TD

TM



ARMADO TIPO SABM1-3F, SABM2-3F



ARMADO TIPO SABM1-3F, SABM2-3F

SUBESTACION 3Ø AEREA BIPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAM-0F
SUBESTACION AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAM-0F
SUBESTACION AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAMM1-0F, SAMM2-0F

SUBESTACION 1Ø AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA

TM



ARMADO TIPO SAMM1-0F, SAMM2-0F

SUBESTACION 1Ø AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAMM1-0A, SAMM2-0A

SUBESTACION 1Ø AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA

TM



ARMADO TIPO SAMM1-0A, SAMM2-0A

SUBESTACION 1Ø AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAMM1-2(1F), SAMM2-2(1F)

SUBESTACION 1Ø AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA

TM



ARMADO TIPO SAMM1-2F, SAMM2-2F

SUBESTACION 1Ø AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO SAMM1-2(1F), SAMM2-2(1F)

SUBESTACION 1Ø AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA

TM



ARMADO TIPO SAMM1-2(1F), SAMM2-2(1F)

SUBESTACION 1Ø AEREA MONOPOSTE EN FIN DE LINEA



ARMADO TIPO PSECM1B-3, PSECM2B-3
SECCIONAMIENTO TRIFASICO CON MENSULA

a

a

0.2 m

a

1.0 m

a

a

0.2 m

a

1.0 m

50

30

50

90

40

3



ARMADO TIPO PSECM1B-3, PSECM2B-3
SECCIONAMIENTO TRIFASICO CON MENSULA



ARMADO TIPO PSECM1-0, PSECM2-0
SECCIONAMIENTO MONOFASICO TIPO 1

200



 ARM. TIPO PSV1-3N, PSV2-3N
ESTRUCTRURA DE ALINEAMIENTO, DISP. VERTICAL



ARM. TIPO PTSV1-3N, PTSV2-3N

ANCLAJE CON DERIVACION A VANO FLOJO DISP. VERTICAL



ARMADO TIPO PRV1-3N, PRV2-3N

ESTRUCTURA DE DOBLE ANCLAJE EN DISPOSICION VERTICAL



ARMADO TIPO PSV1-3, PSV2-3
EST. DE ALINEAMIENTO, DISP. VERTICAL (0-5º)



ARMADO TIPO PTV1-3, PTV2-3
ESTRUCTURA DE ANCLAJE TERMINAL, DISP. VERTICAL



ARMADO TIPO PTSV1-3, PTSV2-3

ANCLAJE CON DERIVACION A VANO FLOJO DISP. VERTICAL



ARMADO TIPO PA2_1-3, PA2_2-3
ESTRUCTURA EN ANGULO, DISPOSICION VERTICAL



ARMADO TIPO PSVM1-3, PSVM2-3, PSVM3-3
ESTRUCTURA EN ALINEAMIENTO VERTICAL EN MENSULA 0º-5º



ARMADO TIPO PTSVM1-3, PTSVM2-3

SOPORTE TERMINAL Y DERIVACION, VERTICAL



ARMADO TIPO PTVM1-3, PTVM2-3

SOPORTE TERMINAL EN MENSULA



ARMADO TIPO PRVM1-3, PRVM2-3, PRVM3-3
SOPORTE RETENCION O ANCLAJE VERTICAL EN MENSULA



ARMADO TIPO PA2M1-3, PA2M2-3
ESTRUCTURA EN ANGULO, DISPOSICION VERTICAL



ARMADO TIPO PSVM1-2, PSVM2-2, PSVM3-2 
ESTRUCTURA EN ALINEAMIENTO VERTICAL EN MENSULA 0º-5º

S

R



ARMADO TIPO PTVM1-2, PTVM2-2, PTVM3-2

SOPORTE TERMINAL EN MENSULA

S

R



ARMADO TIPO PTSVM1-2, PTSVM2-2, PTSVM3-2

SOPORTE TERMINAL Y DERIVACION, VERTICAL

S

R



ARMADO TIPO PSVM1-0, PSVM2-0
ESTRUCTURA EN ALINEAMIENTO VERTICAL EN MENSULA 0º-5º



ARMADO TIPO PTVM1-0, PTVM2-0

SOPORTE TERMINAL EN MENSULA



ARMADO TIPO PTSVM1-0, PTSVM2-0

SOPORTE TERMINAL Y DERIVACION, VERTICAL



ARMADO TIPO PRP2-2
ESTRUCTURA EN ANGULO (60° - 90°)



ARMADO DERIVACION TIPO PDVB
ESTRUCTURA AUXILIAR DE TRONCAL 3Ø EXISTENTE



ARMADO TIPO PRVM-3E
SOPORTE RETENCION VERTICAL EN MENSULA EXIS.



ARMADO TIPO DSM-0F
DERIVACION EN SUBESTACION MONOPOSTE FIN DE LINEA



ARMADO TIPO DSB-3F



ARMADO TIPO DSM-3F
DERIVACION DE SUBESTACION MONOPOSTE TRIFASICA



ARMADO TIPO PTV-1TBE
RETENCION SIMPLE TERNA - BAJADA SUBTERRANEA 0º - 1º



EMPALME EN "T" (ET)
EMPALMES AEREOS



EMPALME EN "+"  (EC)
EMPALMES AEREOS



EMPALME EN POSTE (EP)
EMPALMES AEREOS



EMPALME EN POSTE (EP0)
EMPALMES AEREOS



EMPALME EN "T" (ET0)
EMPALMES AEREOS



ARMADO TIPO RI
RETENIDA INCLINADA SIMPLE

DATOS TECNICOS

POSTE (m) ANGULO (°) X (m) CABLE (m)
13 30° - 37° 15.506.5  a  8.5
15 30° - 37° 17.507.5  a  9.8



ARMADO TIPO RV
RETENIDA VERTICAL SIMPLE



ARMADO TIPO R6-1, R6-2
RETENIDA INCLINADA SIMPLE EN Y

DATOS TECNICOS

POSTE (m) ANGULO (°) X (m) CABLE (m)
13 30° - 37° 15.506.5  a  8.5
15 30° - 37° 17.507.5  a  9.8



ARMADO TIPO R7-1, R7-2
RETENIDA VERTICAL SIMPLE EN Y



ARMADO TIPO PAT-0
BAJADA A TIERRA



VARILLA  
MAQUINADA

DETALLE 1

ARMADO TIPO PAT-1
BAJADA A TIERRA DEL PARARRAYO



ARMADO TIPO PAT-2S
DETALLE DE PUESTA A TIERRA DE S.E. 1Ø 



VARILLA  
MAQUINADA

DETALLE 1

ARMADO TIPO PAT-2
BAJADA A TIERRA EN SUBESTACION



CARTEL DE OBRA

-



20.0

60.0

20.0

60.0

130.0

130.0

15.0

20.0

25.0

65.0

20.0

25.0

65.0

5.0

5.0

Z1P, Z3P SIMPLE TERNA

DETALLES DE CORTE DE DUCTOS SUBTERRANEOS 



LA TUBERIA DEBE TENER
LA INCLINACIÓN DEL TERRENO

SUMIDERO (En Zonas sin Filtración de Agua)

CONDUCTORES N2XSY 35mm2
INCL. RESERVA DE 2 m

CONCRETO 140 kg/cm2

Solado de concreto
e = 5cm

TUBOS PVC-SAP 4" Ø

TUBO PVC-SAP 4" Ø

SUMIDERO
TUBOS PVC-SAP 4" Ø

DETALLES DE BUZON SUBTERRANEO

BZ-A



DETALLES DE BUZON SUBTERRANEO

BZ-A

DETALLE DE
ABRAZADERA  DE CABLE

5.4

32.6

16.3

21
.8

13.1

8.2

DETALLE DE
ABRAZADERA  DE TAPA

DETALLE DE TAPA DE BUZON

97.6

97.6



CP
CIMENTACION DE POSTE

DESCRIPCION SIMB.
13/400 13/500

VOLUMEN TRONCO CONO DEL POSTE ENTERRADO
(m3) Vtc 0.125 0.125

VOLUMEN DE EXCAVACION - AGUJERO PARA POSTE
(m3) Vex 0.704 0.704

VOLUMEN SOLADO DE CONCRETO:  140 Kg/cm2    (m3) Vsc 0.050 0.050

VOLUMEN DE CIMENTACION  POSTE 140 Kg/cm2    (m3) Vcp-m 0.528 0.528
CONCRETO     fc: 140 kg/cm2       (Cb/a= cantidad de

bolsas/agujero) Cb/a 4.05 4.05

CARACTERISTICAS DEL CONCRETO
CEMENTO

bolsas/m3

CONFITILLO
(m3)

PIEDRA
MEDIANA

(m3)

CONCRETO                            fc: 140 kg/cm2 7.01



800 

140
0

800

CP
CIMENTACION DE POSTE



DESCRIPCION SIMB.
15/500

VOLUMEN TRONCO CONO DEL POSTE ENTERRADO
(m3) Vtc

VOLUMEN DE EXCAVACION - AGUJERO PARA POSTE
(m3) Vex

VOLUMEN SOLADO ELABORADO:  140 Kg/cm2    (m3) Vcs
VOLUMEN DE CIMENTACION  POSTE 140 Kg/cm2    (m3) Vcp-m

CONCRETO     fc: 140 kg/cm2       (Cb/a= cantidad de
bolsas/agujero) Cb/a

CARACTERISTICAS DEL CONCRETO
CEMENTO
bolsas/m3

CONFITILLO
(m3)

PIEDRA
MEDIANA

(m3)

CONCRETO                            fc: 140 kg/cm2 7.01

15/400

0.227

0.804

0.050

0.527

4.04

0.227

0.804

0.050

0.527

4.04

CP
CIMENTACION DE POSTE



800 

160
0

800

CP
CIMENTACION DE POSTE



20.00 cm

110.00 cm

36.00 cm

16.50 cm16.50 cm

399.98 cm

36.00 cm

LONGITUD(m)
CARGA DE
TRABAJO(kg)

DIAMETRO EN 
LA CIMA (mm)

DIAMETRO EN 
LA BASE (mm)

DATOS TECNICOS DE POSTES 

13 500 165 360

13 400 165 360

POSTE CAC 13/400-13/500
DETALLE DE AGUJEROS DE POSTES RP

13 300 165 360

20.00 cm

20.00 cm

30.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

30.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

40.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

30.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

80.00 cm

40.00 cm

30.00 cm

30.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

560.00 cm

110.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

30.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

30.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

60.00 cm

10.00 cm

30.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

120.00 cm

30.00 cm

30.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

30.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

70.00 cm

20.00 cm

60.00 cm

20.00 cm

130.00 cm

10.00 cm

60.00 cm

40.00 cm

20.00 cm

40.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

60.00 cm

20.00 cm

70.00 cm

20.00 cm

60.00 cm

20.00 cm

130.00 cm

10.00 cm

40.00 cm

20.00 cm

40.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

70.00 cm

560.00 cm

210.00 cm



20.00 cm

20.00 cm

30.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

30.00 cm

30.00 cm

130.00 cm 130.00 cm

10.00 cm

45.00 cm

22.50 cm22.50 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

30.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

50.00 cm

50.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

30.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

400.00 cm

45.00 cm

40.00 cm

10.00 cm

LONGITUD(m)
CARGA DE
TRABAJO(kg)

DIAMETRO EN 
LA CIMA (mm)

DIAMETRO EN 
LA BASE (mm)

DATOS TECNICOS DE POSTES 

15 500 225 450

15 400 225 450

POSTE CAC 15/400-15/500
DETALLE DE AGUJEROS DE POSTES RP

20.00 cm

20.00 cm

15 600 225 450

650.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

50.00 cm

20.00 cm

50.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

10.00 cm

40.00 cm

30.00 cm

30.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

60.00 cm

20.00 cm

80.00 cm

40.00 cm

50.00 cm

30.00 cm

150.00 cm

20.00 cm

40.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

60.00 cm

20.00 cm

80.00 cm

40.00 cm

50.00 cm

30.00 cm

150.00 cm

20.00 cm

40.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

20.00 cm

10.00 cm

50.00 cm 50.00 cm

20.00 cm

70.00 cm

260.00 cm



OBSERVACIONES .-
1.- AGUJEROS PASACABLES PROVISTOS DE
      PRENSAESTOPAS U OTRO SISTEMA QUE
      GARANTICE,QUE EL TABLERO CERRADO TENGA UN
      GRADO DE PROTECCION IP 54 (SEGUN IEC 60529),
      DESPUES DE HABER INGRESADO LOS CABLES
      POR LOS AGUJEROS AL INTERIOR DEL TABLERO.
2.- PUERTA CON CERRADURA Y EMPAQUETADURA
     NEOPRENE

PELIGRO

PLATINA DE F°G°DE
5.0mm x 50 mm.

PERNO DE 13 mmØ x 100 mm CON
ARANDELA PLANA Y DE PRESION

ABRAZADERA SUJECION
TABLERO DISTRIBUCION

MANIJA

BISAGRA INTERIOR
DE 90 mm

CHAPA DE
LLAVE MAESTRA

PL LAF DE Fe. 2 mm, UNIDOS CON PERFILES

ANGULARES DE 1"x1"x1
8", POR SOLDADURA.

DIMENSIONES EXTERNAS TABLERO ( mm )

ACABADO:

UNA CAPA DE PINTURA
ANTICORROSIVA EPÓXICA
DE 40 MICRONES.
02 CAPAS DE PINTURA
EPÓXICA RAL 7032 DE 65
MICRONES DE ESPESOR
CADA CAPA.
02 CAPAS DE BASE
POLIURETANO DE 25
MICRONES CADA CAPA.

AGUJEROS DE 75 mm Ø

TIPO DE
TABLERO

TD1

TD2

TD3

800 250

1000 250

2501000

Ancho
X

800

900

900

Alto
Y

Profundidad
Z

15, 25 y 37,5

POTENCIA
SED
(kVA)

50, 75 y 100

160, 200 y 250

-

-

-

PERNO DE UNION
DE 12"Ø x 4"

PERNO DE UNION
DE 12"Ø x 2"

VISTA LATERAL

VISTA FRONTAL

TD4 250800 800 5, 10, 15, 25 y 37,5
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EL FONDO DE LAS SEÑALES SERA PINTADA DE COLOR GRIS OSCURO

UBICACION DE LA SEÑAL, SEGUN DETALLE

FONDO GRIS OSCURO

LETRAS O NUMERO BLANCO

X.XX m
DISTANCIA DE LA VARILLA A LA ESTRUCTURA

DIMENSIONES EN mm

SERA ORIENTADA AL LADO DEL POZO A TIERRA 

EN LA CARA LATERAL DEL POSTE

SEÑAL TIERRA NEGRO

LINEA BLANCO

TRIANGULO NEGRO

FONDO AMARILLO

EL VERTICE INFERIOR DEL TRIANGULO, INDICA LA DIRECCION A DONDE ESTA UBICADO
EL ELECTRODO DE PUESTA A TIERRA

2
SEÑAL DE PUESTA A TIERRA



E-420027

RAYO NEGRO

FONDO GRIS OSCURO

RIESGO
ELECTRICO

¡PELIGRO!

EL FONDO DE LAS SEÑALES SERA PINTADA

LA SEÑAL SERA PINTADA DIRECTAMENTE SOBRE 

UBICACION DE LA SEÑAL, A 2.00 m DEBAJO
DEL TRANSFORMADOR EN POSTE

DE COLOR GRIS OSCURO

LOS POSTES DE C.A.C.

DIMENSIONES EN mm

LETRAS BLANCO

FONDO AMARILLO

TRIANGULO NEGRO

LINEA BLANCO

CÓDIGO DE SED



NUMERACION
EN POSTES DE C.A.C.

NOTA:

DIMENSIONES EN mm

FONDO DEL CUADRO

VERDE

NOTA:

BLANCO

ROJO

PARA POSTES DE C.A.C.

PLACAS DE SEÑALIZACIÓN DE POSTES

E-420027



ARMADO TIPO PS1-0
ESTRUCTURA EN ALINEAMIENTO (0° - 5°)



ARMADO TIPO PA1P-0
ESTRUCTURA EN ANGULO (30° - 60°)



ARMADO TIPO PTS-0
ANCLAJE Y DERIVACION A VANO FLOJO



ARMADO TIPO PRP1-0
ESTRUCTURA DE DOBLE ANCLAJE EN ALINEAMIENTO



VANO FLOJO

ARMADO TIPO PSECP-O
SECCIONAMIENTO DE VANO FLOJO HACIA ANCLAJE



ARMADO TIPO PRP2-0
ESTRUCTURA EN ANGULO (60° - 90°)


